

**Lucrari de executare a marcajului
orizantal pe drumurile publice
nationale amplasate teritorial in zona
de nord al republicii, Lotul II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 10 275 477,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,670	21,15 0,00	204,53 0,00
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	580,000	75,86 2,72	44 001,46 1 577,04
		<i>Total</i>	Lei			44 205,99
		Total R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640 Inclusiv salariu				44 205,99 1 577,04
		2. R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	245,000	21,14 0,00	5 179,40 0,00
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	14 700,000	75,86 2,72	1 115 209,61 39 969,88
		<i>Total</i>	Lei			1 120 389,01
		Total R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000				1 120 389,01 39 969,88

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. R14 R6 - Codrul Nou - Soroca - Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	679,330	21,14 0,00	14 361,20 0,00
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	40 760,000	75,86 2,72	3 092 241,11 110 828,08
		<i>Total</i>	Lei			3 106 602,31
		Total R14 R6 - Codrul Nou - Soroca -Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000				3 106 602,31 110 828,08
		Inclusiv salariu				
		4. R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,830	21,14 0,00	440,25 0,00
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 250,000	75,86 2,72	94 830,75 3 398,80
		<i>Total</i>	Lei			95 271,00
		Total R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000				95 271,00 3 398,80
		Inclusiv salariu				
		5. R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	61,720	21,14 0,00	1 304,89 0,00
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale,	m2	3 703,000	75,86	280 926,74

1	2	3	4	5	6	7
		transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)			2,72	10 068,60
		<i>Total</i>	Lei			282 231,63
		Total R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570				282 231,63 10 068,60
		Inclusiv salariu				
		6. R16 Balti - Falesti - Sculeni - Ungheni, km 59+300 - 81+300				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	33,170	21,14 0,00	701,33 0,00
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 990,000	75,86 2,72	150 970,54 5 410,88
		<i>Total</i>	Lei			151 671,87
		Total R16 Balti - Falesti - Sculeni - Ungheni, km 59+300 - 81+300				151 671,87 5 410,88
		Inclusiv salariu				
		7. R17 Falesti - Parlita, km 0+000 - 32+300				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	49,500	21,14 0,00	1 046,45 0,00
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	2 970,000	75,86 2,72	225 317,85 8 075,54
		<i>Total</i>	Lei			226 364,30
		Total R17 Falesti - Parlita, km				226 364,30

1	2	3	4	5	6	7
		0+000 - 32+300				8 075,54
		Inclusiv salariu				
		8. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	76,820	21,14 0,00	1 624,11 0,00
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	4 609,100	75,86 2,72	349 667,31 12 532,40
		<i>Total</i>	Lei			351 291,42
		Total R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550				351 291,42 12 532,40
		Inclusiv salariu				
		9. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	261,780	21,14 0,00	5 534,03 0,00
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	15 706,670	75,86 2,72	1 191 580,48 42 707,12
		<i>Total</i>	Lei			1 197 114,51
		Total R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440				1 197 114,51 42 707,12
		Inclusiv salariu				
		10. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	37,460	21,13 0,00	791,71 0,00
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale,	m2	2 247,300	75,86	170 490,31

1	2	3	4	5	6	7
		transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)			2,72	6 110,54
		<i>Total</i>	Lei			171 282,02
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510				171 282,02 6 110,54
		Inclusiv salariu				
		11. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,020	21,16 0,00	106,23 0,00
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	301,130	75,86 2,72	22 845,14 818,78
		<i>Total</i>	Lei			22 951,37
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200				22 951,37 818,78
		Inclusiv salariu				
		12. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	60,100	21,14 0,00	1 270,54 0,00
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 606,000	75,86 2,72	273 568,02 9 804,86
		<i>Total</i>	Lei			274 838,56
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340				274 838,56 9 804,86
		Inclusiv salariu				
		13. G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km 0+000 - 10+000				

1	2	3	4	5	6	7
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	16,500	21,14 0,00	348,82 0,00
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	990,000	75,86 2,72	75 105,94 2 691,84
		<i>Total</i>	Lei			75 454,76
		Total G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km 0+000 - 10+000 Inclusiv salariu				75 454,76 2 691,84

		Total	Lei	7 119 668,75
		Asigurarea sociala	24 %	60 958,65
		Total		7 180 627,40
		Cheltuieli de regie	12,5 %	897 578,42
		Total		8 078 205,82
		Beneficiu	6 %	484 692,36
		Total		8 562 898,18
		TVA	20 %	1 712 579,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 275 477,81 253 994,36

OFERTANT SRL "Rutador"

**Lucrari de executare a marcajului
orizontal pe drumurile publice
nationale amplasate teritorial in zona
de nord al republicii, Lotul II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 10 275 477,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 494,612	84,97	126 997,18
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 494,612	84,97	126 997,18
Total manopera						253 994,36

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	32 694,620	41,62	1 360 750,08
2.	2430126108720	Email alb	kg	68 191,636	67,80	4 623 392,93
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	5 231,140	33,51	175 295,49
Total materiale de construcții						6 159 438,50

Utilaje de construcții:

1.	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	990,180	680,00	673 322,40
2.	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	62,276	528,51	32 913,49
Total utilaje de construcții						706 235,89

Total	Lei	7 119 668,75
Asigurarea sociala	24 %	60 958,65
Total		7 180 627,40
Cheltuieli de regie	12,5 %	897 578,42
Total		8 078 205,82
Beneficiu	6 %	484 692,36
Total		8 562 898,18
TVA	20 %	1 712 579,63

Total deviz: **10 275 477,81**

1

OFERTANT

SRL "Rutador"

**Obiect Lucrari de executare a marcajului
orizontal pe drumurile publice nationale
amplasate teritorial in zona de nord al republicii,
Lotul II**

**Investitor I.S." Administratia de Stat a
Drumurilor"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,15
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,15
		<i>Total</i>	Lei			204,53
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			44 001,46
		2. R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			5 179,40
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			1 115 209,61
		3. R14 R6 - Codrul Nou - Soroca - Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			14 361,20
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86
						2,72

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			3 092 241,11
		4. R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			440,25
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			94 830,75
		5. R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			1 304,89
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			280 926,74
		6. R16 Balti - Falesti - Sculeni - Ungheni, km 59+300 - 81+300				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			701,33
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57

1	2	3	4	5	6	7
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			150 970,54
		7. R17 Falesti - Parlita, km 0+000 - 32+300				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			1 046,45
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			225 317,85
		8. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			1 624,11
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			349 667,31
		9. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		<i>Total</i>	Lei			5 534,03
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			1 191 580,48
		10. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510				

1	2	3	4	5	6	7
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,13 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,13
		Total	Lei			791,71
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		Total	Lei			170 490,31
		11. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,16 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,16
		Total	Lei			106,23
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		Total	Lei			22 845,14
		12. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		Total	Lei			1 270,54
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		Total	Lei			273 568,02
		13. G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km 0+000 - 10+000				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			21,14 0,00
	34105400056031s	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	528,51	21,14
		Total	Lei			348,82
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			75,86 2,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36

1	2	3	4	5	6	7
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	67,80	49,49
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	0,0560	33,51	1,88
	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	41,62	14,57
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	680,00	7,21
		<i>Total</i>	Lei			75 105,94

OFERTANT SRL "Rutador"